
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
Н СЕСІЯ ІХ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про утворення Київського міського
центру соціальної підтримки дітей та сімей

Відповідно до статей 80, 83, 87, 89, 90 Цивільного кодексу України, 
пункту ЗО частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законів України «Про забезпечення організаційно- 
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 
фізичних осіб - підприємців та громадських формувань», постанови Кабінету 
Міністрів України від 16 листопада 2016 року № 834 «Про затвердження 
Примірного положення про центр соціальної підтримки дітей та сімей», з 
метою забезпечення прав дітей на виховання в сім’ї або умовах, наближених 
до сімейних, та дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, 
запобігання соціальному сирітству Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. ■ Утворити Київський міський центр соціальної підтримки дітей та
сімей.

2. Віднести Київський міський центр соціальної підтримки дітей та 
сімей до сфери управління виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації).

3. Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській 
державній адміністрації):

3.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо виконання пункту 1 
цього рішення.

3.2. Затвердити Положення про Київський міський центр соціальної 
підтримки дітей та сімей.

3.3. Забезпечити закріплення в установленому порядку за Київським 
міським центром соціальної підтримки дітей та сімей майна.

4. Видатки, пов’язані з утриманням Київського міського центру 
соціальної підтримки дітей та сімей, у 2021 році здійснювати в межах



бюджетних призначень, передбачених Службі у справах дітей та сім’ї 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) в бюджеті міста Києва на 2021 рік на утримання закладів, що 
надають соціальні послуги дітям, які опинились у складних життєвих 
обставинах. При складанні бюджетних запитів до проекту бюджету міста 
КиєваШа наступні роки Службі у справах дітей та сім’ї виконавчого органу 
Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 
враховувати кошти на утримання Київського міського центру соціальної

Віталій КЛИЧКО


